[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2024

       с. Новодраченино

              № 12
О признании утратившим силу постановление Администрации Новодраченинского сельсовета от 01.04.2014 № 5/1 «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Уставом муниципального образования  Новодраченинский сельсовет  Заринского района Алтайского края
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новодраченинского сельсовета от 01.04.2014 № 5/1 «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Новодраченинский сельсовет.
3. Контроль  выполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета

О.П.Гоношилов